СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ о т ^ .  Л '

РЕШЕНИЕ

от J0. Ко £
станица Медведовская

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета Медвсдовского сельского поселении

Тимашсвского района четвертого созыва

Руководствуясь Регламентом Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района и Положением о постоянных комиссиях
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района, Совет
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, р е ш и л :

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского
района
от

СОСТАВ
постоянных комиссий Совета Медведовского сельского поселения

Тимашевского района четвертого созыва

1. Комиссия по экономической политике, вопросам бюджета, банков,
строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и
предпринимательству:

1. Валько С.С. -  председатель
2. Кульбашная Н.В. -  заместитель председателя
3. Кобзарь В.Н. - секретарь
4. Сандецкая Е.Г.
5. Матвеев С.П.
6. Арутюнян А.Б.

2. Комиссия по агропромышленной политике и землепользованию:

1. Яценко А.А. - председатель
2. Загайнов Д.Е.- заместитель председателя
3. Никой Е.Н. - секретарь
4. Носенко А.А.
5. Степкин И.Е.
6. Дьяченко Ф.С.

3. Комиссия по вопросам здравоохранения, образования, науки,
культуры, делам молодежи и спорта:

1. Виноградова JLH. - председатель
2. Королев В.В. -  заместитель председателя.
3. Комарова Л.Н. - секретарь
4. Семенова С.А.
5. Лагута М.А.
6. Кирсанова Н.В.

2

4. Комиссия но делам казачества, правоохранительных органов,
военным вопросам, ГО и ЧС, взаимодействию с общественно -
политическими объединениями граждан:

1. Суслов С.Л. - председатель
2. Татаренко 0 .10 . -  заместитель председателя
3. Шорина Н.Н. - секретарь
4. Тарасов Н.М.
5. Малахов Д.А.
6. Ш арыга В.А.

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам
администрации Медведовского
сельского поселения И.А. Хрущ